別記様式第１号（第３条関係）

野木町市民農園(貸し農園）使用許可申請書

年  月  日

野木町長    様

                       住所

                   申請者 氏名

                    （連絡先 電話        ）

 野木町市民農園の設置及び管理に関する条例施行規則第３条の規定により、次のとおり使

用（新規・更新・変更）したいので申請します。

区 画 面 積

           ㎡

使 用 区 画 番 号

           番

使 用 期 間

 年   月   日から

         年   月   日まで

使 用 料

           円

使 用 予 定 人 数

           人

備 考

※

使 用 料

減免の有無 規定使用料 減  額 差引納付額

有・無 円 円 円

※

処 理 欄
許 可 年 月 日      年   月   日

許 可 番 号 許可第      号

※には記入しないでください。